
Doklad v listinné 
podobě

se všemi náležitostmi

Ano

Doklad odeslán 
kontrolovanému 

subjektu

Při kontrole bude prokázáno 
zdanění a  legalita přepravy, 
pokud se jednalo o kontrolu 

dopravy VV

Ne

Doklad v elektronické 
podobě

se všemi náležitostmi

Ne
Při kontrole nebude 

prokázáno zdanění ani 
legalita přepravy, pokud 

se jednalo o kontrolu 
dopravy VV

Ano

Doklad má přidělen JIK 
pro účely kontrolyOdeslán přes webové 

rozhraní

Ano

Ne

Doklad obsahuje časové 
razítko a při kontrole je 

předložen 
v listinné podobě

Ano

Vystavování dokladů elektronickou formou – zjednodušené schéma – úplné znění  
„Alternativních  postupů“ ke stažení zde

Při kontrole bude prokázáno 
zdanění a  legalita přepravy, 
pokud se jednalo o kontrolu 

dopravy VV

Ne

Při kontrole nebude 
prokázáno zdanění ani 

legalita přepravy, pokud 
se jednalo o kontrolu 

dopravy VV

Při kontrole bude prokázáno 
zdanění a  legalita přepravy, 
pokud se jednalo o kontrolu 

dopravy VV


